
Temeljem članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN br. 28/10.) i članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik 
Međimurske županije br. 10/09, 26/10, 23/11. i 5/13.), Gradsko vijeće Grada Preloga 
na svojoj 14. sjednici održanoj dana 01.10.2015. godine na prijedlog gradonačelnika, 
donijelo je 
 

 
 

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE O PLAĆI I DRUGIM PRAVIMA  

GRADONAČELNIKA GRADA PRELOGA  
 
 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom o izmjeni Odluke o plaći i drugim pravima gradonačelnika 
Grada Preloga mijenja se Odluka o plaći i drugim pravima gradonačelnika Grada 
Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 12/10.). 
 Mijenja se naziv Odluke koja sada glasi Odluka o plaći gradonačelnika Grada 
Preloga.  
 

Članak 2. 
 U članku 1. riječi „te druga prava gradonačelnika iz radnog odnosa“ se brišu.  
 

Članak 3. 
 Članak 4. mijenja se i glasi: 
 Koeficijent za obračun plaće gradonačelnika iz članka 2. ove Odluke iznosi 
3,30. 
 

Članak 4. 
 Članak 5. se briše. 
 

Članak 5. 
 U članku 6. riječi „te drugih prava gradonačelnika iz radnog odnosa“ se brišu. 
 

Članak 6. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom 
glasniku Međimurske županije. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
KLASA: 121-01/15-01/1     PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-15-1         
Prelog, 01.10.2015.      Goran Gotal, dipl.iur. 
 


